وام های کرونا
یاری بلاعوض از سوی دولت

هم برای مستاجران و هم صاحبخانه ها
یاری بلاعوض از سوی دولت برای کسانی که

تاخیر در پرداخت وام خانه خود داشته اند

کنفرانس در باره ایران در واشنگتن دی سی

ایرانشهر: به ابتکار اتحادیه ملی دموکراسی برای ایران
. کنفرانســی در باره ایران ۵ شنبه دهم ماه فوریه ۲۰۲۲
برابر با ۲۱ بهمن ۱۴۰۰ خورشیدی ، در چهل و سومین
سالگرد انقلاب اسلامی به مدت یک روز در محل هتل
Mayflower در پایتخت آمریکا ، واشــینگتن دی
ســی برگزار می گردد. در این کنفرانس افراد مشهور
و برجسته سیاسی ، دانشگاهی و اقتصادی سخنرانی و

شرکت می کنند.
۹ بامداد - خوش آمدگویی کامران خوانســاری نیا ،

08Global.net

(818) 9 - 08 08 08

آدینه ۲4 دی 14 ژانویه

۱۳۱۴ خورشیدی ) ۱۹۳۶ میلادی(
زادروز غلامحســین ساعدی، نویســنده ی داستان،

فیلمنامه، و نمایشنامه
۱۳۵۶ خورشیدی ) ۱۹۷8 میلادی(

تظاهرات برخی از دانشجویان ایرانی مقیم آمریکا به
عنوان اعتراض به ورود فرح پهلوی به آن کشور

۱۳۷۵ خورشیدی ) ۱۹۹۷ میلادی(
قتل دکتر احمدتفضلی، نویسنده، مترجم و کارشناس

زبان پهلوی )ازسری قتل های زنجیره ای(
۱۳۷۶ خورشیدی ) ۱۹۹8 میلادی(

درگذشت محمد قاضی، مترجم
ترجمه های محمد قاضی در شرکت کتاب موجود است

۱۳8۴ خورشیدی ) ۲۰۰۶ ( میلادی
درگذشت غلامرضا طباطبایی بازیگر سینما تئاتر تلویزیون ایران و عضو ارشد انجمن

بازیگران خانه سینما در لوس آنجلس.

شنبه ۲5 دی 15 ژانویه

۱۲۳۰ خورشیدی ) ۱8۵۲ میلادی(
اعدام طاهره قرةالعین )عالم، سخنور، شاعر( در باغ ایلخان تهران

کتاب های گوناگون در مورد طاهره قرةالعین واشــعار او به فارسی و انگلیسی در
شرکت کتاب موجود است

۱۳۱۷ خورشیدی ) ۱۹۳۹ میلادی(
مجلس شورای ملی، تأسیس بانک رهنی ایران را با سرمایه ۲۰۰ میلیون ریال تصویب

کرد
۱۳۲۴ خورشیدی ) ۱۹۴۶ میلادی(

تصویب طرح مربوط به چاپ فرهنگ علی اکبر دهخدا در مجلس شورای ملی
فرهنگ فارســی به فارسی دهخدا بر روی سی دی و به صورت کتاب در ۲ جلد و

شانزده جلد در شرکت کتاب موجودند
۱۳8۱ خورشیدی ) ۲۰۰۲ میلادی(

درگذشت دکتر مهدی سمسار، روزنام هنگار
۱۳8۵خورشیدی ) ۲۰۰۷ میلادی(

ترور و قتل اردشیر حسین پور دانشمخد اتمی ایران توسط عوامل رژیم جمهوری
اسلامی ایران) زادروز اول دی ماه ۱۳۴۱ خورشیدی برابر با ۲۲ دسامبر ۱۹۶۲ میلادی

۱۳88 خورشیدی ) ۲۰۱۰ میلادی(
درگذشت بهمن جلالی عکاس سرشناس ایرانی در سن ۶۵ سالگی به دلیل مشکلات

حاد کبدی در تهران. وی متولد سال ۱۳۲۳ در
تهران بود. از اوســت کتا بهای کتاب هنر آفریقای سیاه و روزهای خون و آتش و

خرمشهر و گنج پیدا.

یکشنبه ۲۶ دی 1۶ ژانویه

۱۲۹۶ خورشیدی ) ۱۹۱8 خورشیدی(
مستوفی الممالک رییس الوزرا شد
۱۳۲۳ خورشیدی ) ۱۹۴۵ میلادی(

شمس الملوک مصاحب، نخستین زن ایرانی که از دانشگاه تهران درجه دکترا گرفت،
جلسه ی دفاع از رساله ی دکترای خود را برگزار کرد

۱۳۴۹ خورشیدی ) ۱۹۷۱ میلادی(
مدیر باغ وحش تبریز را شیر خورد
۱۳۵۷ خورشیدی ) ۱۹۷۹ میلادی(

محمدرضاشاه و فرح پهلوی ایران را ترک کردند
۱۳۶۰ خورشیدی ) ۱۹8۲ میلادی(

درگذشت علی دشتی - نویسنده، پژوهشگر و سیاستمدار
کتابهای علی دشتی شامل: ۲۳ سال و سیری در دیوان شمس به فارسی و انگلیسی و
کتابهای ایام محبس، دمی با خیام، در قلمرو سعدی، نقشی از حافظ، عقلا برخلاف
عقــل و هم چنین کتاب تخت پولاد به صورت مکتوب و گویا در شــرکت کتاب

موجودند

دوشنبه ۲7 دی 17 ژانویه

۱۳۳۴ خورشیدی ) ۱۹۵۶ میلادی(
تیرباران شــدن نواب صفوی، خلیل طهماسبی، مظفر ذوالقدر و سیدمحمد واحدی

در لشکر ۲ زرهی
۱۳8۲ خورشیدی ) ۲۰۰۴ میلادی(

سومین فرزند شاهزاده رضا پهلوی و یاسمین پهلوی - فرح پهلوی- در واشینگتن
آمریکا متولد شد.

سه شنبه ۲8 دی 18 ژانویه

۱۲8۵ خورشیدی ) ۱۹۰۷ میلادی(
تاجگذاری محمدعلی شاه قاجار

۱۳۳۱ خورشیدی) ۱۹۵۳ میلادی(
آغاز تظاهرات شدید در تهران و شهرستانهای ایران بر له و علیه دکتر محمدمصدق

و آیت الله کاشانی و تعطیل مغازه ها
۱۳۳۲ خورشیدی ) ۱۹۵۴ میلادی(

انتشار اولین شماره مجله » ستاره سینما » در تهران
۱۳۴۳ خورشیدی ) ۱۹۶۵ میلادی(

انحلال ضرابخانه و انتقال وظایف آن به بانک مرکزی ایران

چهارشنبه ۲9 دی 19 ژانویه

۱۳۵۵ خورشیدی ) ۱۹۷۷ میلادی(
درگذشت رضا ورزنده - نوازنده، موسیقیدان و استاد سنتور

۱۳۶۶ خورشیدی ) ۱۹88 میلادی(
درگذشت مهدی برکشلی - نویسنده و موسیقیدان

۱۳8۴ خورشیدی ) ۲۰۰۶ میلادی(
محمود مشرف تهرانی، معروف به م. آزاد، شاعر و مترجم در تهران درگذشت

۱۹۹۴ میلادی
کشیش هایک هوسپیان توسط عمال جمهوری اسلامی ربوده شد. جسد او یازده روز

بعد پیدا شد. )۱۹ ژانویه(

پنجشنبه 30 دی ۲0 ژانویه

۱۳۰۷ خورشیدی ) ۱۹۲۹ میلادی(
ایجاد تغییرات دامنه دار در کادر قضایی کشور توسط داور، وزیر عدلیه

۱۳۱۱ خورشیدی ) ۱۹۳۳ میلادی(
رضا شاه دســتور داد وزارت دربار را منحل کنند و اعلام کرد دربار وجود ندارد و

تیمورتاش دیگر وزیر دربار نیست
۱۳۲۴ خورشیدی ) ۱۹۴۶ میلادی(

استعفای ابراهیم حکیمی نخست وزیر به علت عدم موفقیت در قضیه آذربایجان
۱۳۳۱ خورشیدی ) ۱۹۵۳ میلادی(

صدور نامه تاریخی آیت الله کاشانی رییس مجلس شورای ملی به دکتر مصدق که
ضمن آن نوشت » ار راه خطایي که مي پیمایید پشیمان خواهید شد. قصد تجاوز به

حقوق عامه را کنار بگذارید.«
۱۳۴۰ خورشیدی ) ۱۹۶۲ میلادی(

موافقت دولت با تأسیس سازمان هواپیمایی ملی ایران در داخل و خارج کشور
۱۳۴۲ خورشیدی ) ۱۹۶۴ میلادی(

آغاز بهره برداری کارخانه پتروشیمی آبادان
۱۳۶۷ خورشیدی ) ۱۹8۹ میلادی(

درگذشت فیروز شیروانلو - نویسنده و مترجم
۱۳8۶ خورشیدی ) ۲۰۰8 میلادی(

درگذشت حاج قربان سلیمانی، استاد پیشکسوت موسیقی مقامی خراسانی، درسن
8۵ سالگی بر اثر کهولت سن. وی متولد ۱۳۰۲ در روستای علی آباد قوچان بود.

213-573-9635

ما هم گام با کانون نویسندگان ایران، حاکمیت جمهوری اسلامی و دستگاه قضایی و امنیتی آن را عامل و مسئول فاجعه ی
مرگ و بلکه قتل تبهکارانه ی بکتاش آبتین می دانیم و صدای دادخواهی خود را به گوش جهانیان می رســانیم. از همه ی
آزادی خواهان، نهادهای مستقل هم سو و مدافعان حقوق بشر می خواهیم که چشم بر این جنایت نبندند و فریاد اعتراض خود

را رساتر کنند.

۲0دی 1400 – 10ژانویه ۲0۲۲
ناشران مستقل ایرانی در خارج کشور

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
www.cbsautobody.com
https://benjipersonalinjury.com/
https://radis.org/